Becenos IOpun AnekcaHapoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

5879100 4o Becenos 0.A.
5893321 4o Becenos l0.A.
5936320 4o Becenos 0.A.
5948999 4O Becenos l0.A.
5953859 4NO Becenos 0.A.
6021766 4o Becenos l0.A.
6022143 4o Becenos 0.A.
6024032 4o Becenos l0.A.
6027927 4o Becenos 0.A.
1388 4o Becenos l0.A.
6028423 4o Becenos O0.A.
6058207 4o Becenos 0.A.
6127341 4o Becenos 1O0.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.04.2024

18.04.2024

02.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

25.05.2024

27.05.2024

26.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

02.06.2024

03.06.2024

19.06.2024

CBepeHun

Becenos HOpuin AnekcaHapoBmY

008351

08.02.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Xunoe
nometlleHmne

Xwunoe
nometleHmne

Xunoe
nometleHune

3eMe bHbI
y4yacToK

Xunoe
nometleHune

XXunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

3eMesbHbI
y4yacToK

XXunoe
nometleHune

Hexwunoe
30aHne

Xwunoe
nometleHune

XXnnoe
nometlleHmne

3eMe bHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH



	Веселов Юрий Александрович

