

Веселов Юрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веселов Юрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008351			
Дата включения в реестр членов РОО		08.02.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5879100	ЧПО Веселов Ю.А.	16.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5893321	ЧПО Веселов Ю.А.	18.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5936320	ЧПО Веселов Ю.А.	02.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5948999	ЧПО Веселов Ю.А.	06.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5953859	ЧПО Веселов Ю.А.	07.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6021766	ЧПО Веселов Ю.А.	25.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6022143	ЧПО Веселов Ю.А.	27.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6024032	ЧПО Веселов Ю.А.	26.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6027927	ЧПО Веселов Ю.А.	29.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1388	ЧПО Веселов Ю.А.	30.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
6028423	ЧПО Веселов Ю.А.	02.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6058207	ЧПО Веселов Ю.А.	03.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6127341	ЧПО Веселов Ю.А.	19.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости